
„CAPATECT CLASSIC“: 
GERIAUSIA SAVO KLASĖS ATSTOVĖ     

Šilta. Gražu. Tvirta.



Jau kelis dešimtmečius 
pripažinta ir itin ekonomiška

Tvirta, saugi ir itin efektyvi 

„Capatect�CLASSIC“,�kurios�dalį�sudaro�klasikiniai�
mineraliniai�sluoksniai,�fasadų�šiltinimo�rinkoje�išsiski-
ria�kokybe.�Jokia�kita�šio�segmento�fasadų�šiltinamoji�
sistema�negarantuoja�tokio�patikimumo�ir�nėra�tokia�
kokybiška�kaip�„Caparol“�–�fasadų�šiltinimo�pradininko�
Vokietijoje�sukurta�patikima�sistema,�kurią�naudojant�jau�
yra�padengta�milijonai�kvadratinių�metrų�pastatų.�Tad�
rinkos�inovacijų�lyderio�kompetencija,�patirtimi�ir�puikia�
kokybe�drąsiai�galite�pasitikėti�ir�jūs.

Patikrinus „Caparol“ gaminių kokybę nustatyta, kad tai labai funkcionali 
šiltinamoji sistema. Taip jau yra padengta milijonai kvadratinių metrų 
įvairių paviršių. „Capatect CLASSIC“ – geriausia mineralinė savo klasės 
fasadų šiltinamoji sistema.

Capatect CLASSIC 
Geriausia savo klasės šiltinamoji sistema

✓  Gerai apšiltina, puikūs techniniai parametrai.

✓  Pripažinta –  ja apšiltinta milijonai kvadratinių metrų 
statinių įvairiose klimato zonose.

✓  Patikrinti ir sertifi kuoti sistemos komponentai.

✓  Didelė apipavidalinimo įvairovė.

2 Capatect CLASSIC



Klijai

Izoliacinė medžiaga, susidedanti iš polistireno putplasčio 
plokščių arba mineralinės vatos

Armuojamasis sluoksnis (glaistas) su įterptu armuojamuoju 
tinkleliu

Fasadinis tinkas

Fasadiniai dažai 

1

1

2 23

3

4 5

4

5

3

Puikiai suderinti, pripažintos kokybės mineraliniai sistemos komponentai 

„Capatect�CLASSIC“�–�tai�efektyvi�fasadų�šiltinamoji�sistema,�atitinkanti�įvairiausio�pobūdžio�statybos�keliamus�
�reikalavimus.�Visa�sistema�sluoksnis�po�sluoksnio�suderinta,�patikrinta�ir�sertifi�kuota.�Izoliacinė�medžiaga�gerai��apšiltina,�
mineralinis�armuojamasis�sluoksnis�ir�mineralinis�tinkas�bei�galutinis�sluoksnis�garantuoja�ilgaamžiškumą�ir�sistemos�pa-
trauklumą.�

ŠILTA:
termoizoliacijos 
geba

GRAŽU:
patrauklumas

TVIRTA:
ilgaamžiškumas

Šiltinamosios sistemos „Capatect Classic“ sandara 



„Capatect CLASSIC“ mažina pastatų šilumos energijos sąnaudas, 
saugo statinį ir dešimtmečius teikia būstui jaukumą. 

Sumažinti šildymo sąnaudas – 
laimėti būsto jaukumą

ŠILTA

4 Capatect CLASSIC

Efektyvus, daugelį kartų 
atsiperkantis šiltinimas 

Daugiausia�šilumos�netenkama�per�pastato�apdarą.�
Apšiltinus�išorinę�sieną�„Capatect�CLASSIC“,�galima�
daug�sutaupyti.�Praktika�rodo,�kad�fasadų�šiltinimas�
naudojant�šiltinamąją�sistemą�„Capatect�CLASSIC“�labai�
sumažina�šildymo�sąnaudas�–�net�iki�40�proc.,�o�paskirais�
atvejais�ir�dar�daugiau.�Fasadų�šiltinimas�–�funkcionalus,�
saugus,�ilgus�metus�padedantis�pastato�savininkams�ir�
gyventojams�mažinti�būsto�šildymo�išlaidas.�Be�to,�vasarą�
apšiltinti�fasadai�neleidžia�vidun�įsiskverbti�karščiui.�Nepa-
mirština�ir�tai,�kad�patalpos�tampa�daug�jaukesnės.

Capatect CLASSIC 
Ilgą laiką mažesnės šildymo sąnaudos

✓Ilgalaikė kokybiška termoizoliacija: patikimos polistireno 
ir mineralinės vatos plokštės (0,040 W/mK).

✓ Ilgą laiką nedidelės šilumos energijos sąnaudos.

✓ Daug jaukesnės patalpos.

✓Patikima apsauga nuo karščio ir šalčio.



5

Šilumos energijos nuostoliai: neapšiltintas (kairėje) ir apšiltintas (dešinėje) fasadas

Kas nešiltina, tas pralošia

Privačių�namų,�kurių�fasadai�neapšiltinti,�šildymas�sudaro�didžiąją�
suvartotos�energijos�dalį.�Daugiausia�šildymo�energijos�netenkama�
per�išorines�neapšiltintas�sienas.�

Padidinti būsto jaukumą

Gerai�apšiltinto�pastato�vidinių�sienų�paviršiai,�lubos�ir�grindys�
ilgiau�išlieka�šiltos.�Ši�šiluma�sklinda�į�patalpas�ir�šaltuoju�metų�laiku�
sukuria�malonų�patalpos�klimatą.�Patalpos�tampa��jaukesnės.�

Fasadas
30 %

Langai 20%

Ventiliacija 13%

Rūsys

15%

Šaltinis – „Deutsche Energie-Agentur 
(dena)“; neapšiltinto namo šilumos 
nuostoliai 

76%

1% 11% 12%

Stogas

22%

Individualaus namo energijos išlaidų pasiskirstymas 



Daugybė įspūdingų 
apipavidalinimo galimybių

Šiltinamoji�sistema�„Capatect�CLASSIC“,�kuriai�nau-
dojami�aukštos�kokybės�tinkas�ir�fasadiniai�dažai,�
siūlo�daugybę�įvairiausių�apipavidalinimo�galimybių.�
Jas�galima�dar�labiau�išplėsti,�naudojant�įvairias�pavir-
šinio�sluoksnio�medžiagas�–�natūralų�akmenį�ir�klinkerį,�
dengiant�jomis�visą�paviršių�arba�paskiras�jo�dalis.�Šios�
medžiagos�kiekvienam�fasadui�suteikia�individualią�išvaiz-
dą.�Visos�minėtosios�dangos�puikiai�atitinka�specifi�nius�
fasadams�keliamus�reikalavimus,�palyginti�su�įprastinėmis,�
yra�daug�geresnės�kokybės�ir�ilgam�laikui�garantuoja�puikią,�
nepriekaištingą�fasadų�išvaizdą.�

Ar naudojamas klasikinis įvairaus grūdėtumo ir faktūros tinkas,
ar aukštos kokybės fasadiniai dažai, ar natūralaus akmens ir 
klinkerio dangos – įvairūs fasadai su „Capatect CLASSIC“ ilgą laiką 
išlieka gražūs.

Dažų ir medžiagų įvairovė

GRAŽU

6 Capatect CLASSIC

Capatect CLASSIC 
Ilgą laiką gražūs fasadai

✓  Aukštos kokybės ir pripažinta šiltinamoji sistema.

✓  Fasadai dažomi dažais iki 20 spalvos šviesio 
koefi ciento dydžio. 

✓  Galimybė apipavidalinti klinkeriu ir natūraliu akmeniu.

✓  Puikus spalvų ryškumas ir atsparumas blukimui.

        



7

Įprastiniai fasadiniai dažai Fasadiniai silikoniniai dažai

Patikrinta kokybė

Atmosferos�veiksnių�veikiamos�plokštės�po�dvejų�metų�kietumo�
nustatymo�testo:�tradiciniai�fasadiniai�dažai�(kairėje)�yra�daug�labiau�
papilkėję�negu�aukštos�kokybės�šiltinamosios�sistemos�„Capatect�
CLASSIC“�fasadiniai�dažai.

Optimaliai suderinti fasadiniai dažai

Naudojantis�specialia�fasadams�skirta�dažų�
sistema�galima�įvairiai�ir�kokybiškai�
apipavidalinti�pastatus.�„Capatect�CLASSIC“ 
atveria�neaprėpiamas�erdves�
ilgaamžiams�fasadams�
apipavidalinti.�



Atspari fasadų šiltinamoji sistema „Capatect CLASSIC“ kiekvieną pas-
tatą patikimai, saugiai ir ilgam laikui apsaugo nuo ilgalaikių karščio, 
šalčio, drėgmės, liūties, sniego ir krušos apkrovų. 

Ilgaamžė apsauga 
nuo vėjo ir oro

TVIRTA

8 Capatect CLASSIC

Aukštos kokybės ir patikima, 
ilgalaikė šiltinamoji sistema 

Statybos�–�visada�ilgalaikė�investicija.�Todėl�itin�svarbu�
rinktis��aukštos�kokybės�ir�patikimas�šiltinamąsias�sis-
temas,�kad�galiausiai�būtų�gautas�optimalus�rezultatas.�
Rinkdamiesi�„Capatect�CLASSIC“�jūs�einate�teisingu�ke-
liu.�Ilgalaikė�fasadų�šiltinamoji�sistema�akivaizdžiai�atitinka�
aukštesnius�kokybės�standartus�nei�tradicinės�šios�klasės�
kitos�šiltinamosios�sistemos.�

Capatect CLASSIC 
Patikimumas, paremtas patikrinta kokybe

✓  Geri techniniai parametrai.

✓  Puikiai derantys sistemos komponentai. 

✓  Jau dešimtmečius patikimas ir pripažintas sprendimas. 

✓  Padeda išsaugoti ilgalaikę pastato vertę. 



9

Atmosferos veiksnių sukelti individualaus namo nuostoliai 

Audra (pvz., uraganas, vėtra, viesulas) 

Kruša

Potvynis, pakilęs vanduo

Žaibas

Ugnis

Sniego slėgis, lavinos

Žemės nuoslanka, žemės drebėjimas

10 % 25 %

Daugkart patikrinta ir sertifi kuota

Fasadų�šiltinamosios�sistemos�„Capatect�CLASSIC“�funkcionalu-
mas�ir�saugumas�patvirtintas�daugybės�išorės�bandymus�atlie-
kančių�institutų.�„Capatect�CLASSIC“�buvo�sukurta�ir�sėkmingai�
išbandyta�atliekant�sunkiausius�bandymus�tarptautiniame�
Dr.�Roberto�Murjahno�institute�(„RMI“).�Siekiant�užtikrinti�kokybę,�
visame�pasaulyje�yra�įsteigta�daugybė�bandymų�laboratorijų,�turin-
čių�galybę�bandomųjų�įrenginių.�

Patikima ir ilgaamžė

Atspari�fasadų�šiltinamoji�sistema�„Capatect�CLASSIC“�atlaiko�
temperatūros�svyravimų�keliamus�įtempius,�veikiant�skaisčios�saulės�
spindulių�apkrovai�pakaitomis�su�šalčiu,�liūtimi,�sniegu�bei�kruša,�ir�
ilgą�laiko�išsaugo�nepakitusią��fasado�išvaizdą.

Temperatūra (°C)

60

50

40

30

20

10

0

Pietinio fasado (3 m 
aukštyje) temperatūros 
pokytis 2009-04-01.
Šviesio koefi cientas 
(HBW) nurodo, kiek 
šviesos atsispindi 
procentais.

10 val. 11 val. 12 val. 13 val. 14 val. 15 val.9 val.



10 Capatect CLASSIC

Duomenys ir faktaiŠiltinamosios sistemos sandara

Capatect CLASSIC

Reakcija�į�ugnį�
(pagal�DIN�EN�13501)�

A2-s1,�d0

nedegi�

B-s1,�d0

sunkiai�degi�

Izoliacinės�medžiagos�
šiluminis�laidumas�(W/mK)�

0,040

Spalvų�šviesio�koefi�cientas�
(HBW)�(0�=�juoda,�100�=�balta)�

≥20

Atsparumas�smūgiams�
(džauliai)�

≥�3

Atsparumas�įtrūkiams�     

Atsparumas�kamuolio�smūgiams�
(pagal�DIN�18032-3)�     

Apsauga�nuo�krušos�ledokšnių     

Atsparumas blukimui     

Atsparumas�vandeniui     

Atsparumas�taršai     

Dengimo�efektyvumas�     

„Capatect CLASSIC B“ – sunkiai degi

Fasadinė izoliacinė plokštė  
Capatect-PS-Fassadendämmplatte�600,�
šilumos�laidumo�grupė�(WLG)�040

Klijai
Capatect�Dämmkleber�185

Armuojamasis sluoksnis 
Capatect�Klebe-�und�Armierungsmasse�186M
Capatect-Gewebe�650

Fasadinis tinkas
Capatect�Mineral-Leichtputz

Dažų sluoksnis (būtinas)
Silikatiniai�fasadiniai�dažai

„Capatect Classic A“ – nedegi

Fasadinė izoliacinė plokštė  
Capatect-MW-Fassadendämmplatte�100,�
šilumos�laidumo�koefi�cientas�(WLG)�040

Klijai
Capatect�Dämmkleber�185

Armuojamasis sluoksnis 
Capatect�Klebe-�und�Armierungsmasse�186M
Capatect-Gewebe�650

Fasadinis tinkas 
Capatect�Mineral-Leichtputz

Dažų sluoksnis (būtinas)
Silikatiniai�fasadiniai�dažai

=�geras

=�labai�geras

=�puikus

        
        
        



Sistemų komponentai 

Capatect
CLASSIC A

Capatect
CLASSIC B

KLIJAI
Capatect-Dämmkleber 185  ✓ ✓

Capatect-Klebe- und Armierungsmasse 186 M  ■ ■

Capatect-Klebe- und Spachtelmasse 190 ■ ■

Capatect ArmaReno 700 ■ ■

IZOLIACINĖS PLOKŠTĖS 
Capatect-MW-Fassadendämmplatte 100, WLG 040 ✓ –
Capatect-MW-Fassadendämmplatte 149 EXTRA, WLG 035 ■ –
Capatect-MW-Fassadendämmplatte 033, WLG 033 ■ –
Capatect-PS-Fassadendämmplatte 600, WLG 040 – ✓

Dalmatiner-Fassadendämmplatte 160, WLG 035 – ■

Dalmatiner-Fassadendämmplatte 155, WLG 032 – ■

SMEIGĖS 
Capatect-Schlagdübel 041 ✓ ✓

Capatect-Universaldübel 053 (Carbon-Dübel) ■ ■

ARMUOJAMASIS GLAISTAS
Capatect-Klebe- und Armierungsmasse 186 M  ✓ ✓

Capatect-Klebe- und Spachtelmasse 190 ■ ■

ARMUOJAMASIS TINKLELIS
Capatect-Gewebe 650 ✓ ✓

Capatect-Panzergewebe 652 ■ ■

Longlife Gewebe ■ ■

Capatect-OrCa-Gewebe ■ ■

Capatect
CLASSIC A

Capatect
CLASSIC B

PAVIRŠINIS TINKAS IR APDAILOS PLYTELĖS
Capatect-Mineralputze ■ ■

Capatect-Mineral-Leichtputze ✓ ✓

Capatect Modellier- und Spachtelputz 134 ■ ■

Capatect-Feinspachtel 195  ■ ■

Sylitol-Fassadenputze ■ ■

Capatect-Fassadenputze – ■

Capatect-Fassadenputz Fein  – ■

AmphiSilan-Fassadenputze ■ ■

Longlife Putz A ■ ■

Longlife Putz ■ ■

ThermoSan-Fassadenputze NQG  ■ ■

Meldorfer Flachverblender – ■

FASADINIAI DAŽAI 
Sylitol-Finish 130 ✓ ✓

Muresko-premium ■ ■

AmphiSilan ■ ■

ThermoSan ■ ■

11

✓ �rekomenduojamas�ir�sertifikuotas�produktų�derinys

■   �sertifikuotas�produktų�derinys

■   �technologiškai�galimas,�bet�nesertifikuotas� 
produktų�derinys

–   �produktų�derinys�negalimas



„CAPAROL“ – FASADŲ ŠILTINIMAS 

Šilta. Gražu. Tvirta.

Kreipkitės į įmonės „Caparol“ specialistus arba prekybos 
partnerius. Jie mielai atsakys į visus Jūsų klausimus, susijusius 
su šiltinamosiomis sistemomis ir jų komponentais.

www.caparol.lt




